PHÒNG GD& ĐT CẦN GIUỘC
TRƯỜNG TH RẠCH NÚI
______________________
       Số: 86 /TB-THRN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do- Hạnh phúc
_____________________________
Đông Thạnh, ngày  4  tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO
Kết quả lựa chọn sách giáo khoa lớp 1, năm học 2020 – 2021
của Trường Tiểu học Rạch Núi

	Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT ngày 30/01/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;
	Căn cứ Quyết định số 645/QĐ-UBND ngày 28/02/2020 của UBND tỉnh Long An về việc ban hành Bộ tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa Chương trình giáo dục phổ thông đối với lớp 1 năm học 2020 – 2021 trên địa bàn tỉnh Long An;
	Căn cứ Kế hoạch số 31/KH-THRN ngày 16/3/2020 v/v Thực hiện lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020 – 2021;

[bookmark: _GoBack]	Căn cứ Báo cáo số 64/BC-THRN ngày 22/4/2020 của Trường Tiểu học Rạch Núi v/v lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020 – 2021;
	Trường Tiểu học Rạch Núi thông báo danh mục sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020-2021 đã được Hội đồng Trường Tiểu học Rạch Núi lựa chọn như sau:

	TT
	Tên sách được lựa chọn
	Tên tác giả
	Thuộc bộ sách
	Nhà xuất bản

	1
	Tiếng Việt
	Nguyễn Minh Thuyết
(Tổng chủ biên kiêm chủ biên)
	Cánh diều
	Nhà xuất bản Đại học sư phạm thành phố Hồ Chí Minh

	2
	Toán
	Đỗ Đức Thái (Tổng Chủ biên),
Đỗ Tiến Đạt (Chủ biên)
	Cánh diều
	Nhà xuất bản Đại học sư phạm.

	3
	Tự nhiên và Xã hội
	Mai Sỹ Tuấn (Tổng Chủ biên)
Bùi Phương Nga (Chủ biên)
	Cánh diều
	Nhà xuất bản Đại học sư phạm.

	4
	Đạo đức
	Lưu Thu Thủy (Tổng Chủ biên kiêm Chủ biên)
	Cánh diều
	Nhà xuất bản Đại học sư phạm thành phố Hồ Chí Minh

	5
	Giáo dục Thể chất
	Đặng Ngọc Quang (Tổng Chủ biên kiêm Chủ biên)

	Cánh diều
	Nhà xuất bản Đại học sư phạm.

	6
	Mĩ thuật
	Nguyễn Tuấn Cường, Nguyễn
Thị Nhung (đồng Chủ biên)
	Cánh diều
	Nhà xuất bản Đại học sư phạm.

	7
	Âm nhạc
	Lê Anh Tuấn (Tổng Chủ biên kiêm Chủ biên)
	Cánh diều
	Nhà xuất bản Đại học sư phạm thành phố Hồ Chí Minh

	8
	Hoạt động trải nghiệm
	Nguyễn Dục Quang (Tổng Chủ biên kiêm Chủ biên)
	Cánh diều
	Nhà xuất bản Đại học sư phạm thành phố Hồ Chí Minh

Tổng cộng 08 sách giáo khoa.

Nơi nhận:                                                                              HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GDĐT;
- HT. các PHT, CT/CĐ, Đoàn TN;
- TTCM, TTVP;
- PHHS;
- Lưu VT./.
                                                                                                  Đỗ Thị Kiên